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Işık Girişimcilik ve Ön Kuluçka Merkezi Açılışı

FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi Işık Girişimcilik ve 
ön kuluçka merkezinin açılışı 15 Eylül Perşembe günü 
gerçekleşti. Okul müdürümüz, öğrenci ve öğretmenlerimizin 
katılımıyla gerçekleşen açılışta kurdeleyi, geçtiğimiz yıl 
projeleri ile FMV Işık Okulları Liselerarası Girişimcilik 
Yarışmasında 1. olan öğrencilerimiz kesti.
Öğrencilerimizin girişimciliği, risk yönetmeyi, finansal 
analizler yapmayı öğrenmesini hedeflediğimiz bu merkezde, 
öğrencilerimiz mentorluk desteği ve yoğun bir eğitim 
programı ile alanında uzman kişilerle bir araya gelerek mayıs 
ayında melek yatırımcılara sunulmak üzere projelerini 
geliştirme imkanı bulacaklar.

Laboratuvar Güvenliği ve Kuralları Eğitimi

FMV Ispartakule Işık Lisesi ve Fen Lisesi hazırlık ve 9. 
sınıf öğrencilerimiz yıl içerisinde yoğun olarak 
kullanacakları fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları 
için gerekli olan ‘Laboratuvar Kuralları ve Güvenliği 
Eğitimlerini’ tamamladılar.

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Törenimiz
Atatürk büstüne çelenk sunulmasıyla başladı; 
saygı duruşu, İstiklal Marşı ve Okul Müdürü 
Arzu ALTUNTAŞ’ın konuşması ile devam etti.

2022-2023 eğitim öğretim yılında tüm öğrenci,
öğretmen ve velilerimize sağlıklı, başarılı bir yıl 
diliyoruz.
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Yaşam Becerileri Eğitimi - Dilekçe Yazma 
Eğitimi

Dilekçe yazım teknikleri eğitimi 
9.sınıflarımızın katılımı ile 19-23 Eylül 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Masa Tenisi Okul Takımı Seçmeleri

Masa tenisi okul takımı seçmeleri 21 Eylül 
tarihinde okulumuzda yapılmıştır.

BM Dünya Barışı Konseri

100 etkinlikten ilki olan BM Dünya Barışı 
Konseri 21 Eylül tarihinde okulumuz 
oditoryumunda gerçekleştirildi.
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Girişimcilikte Temel Kavramlar

Girişimcilikte Temel Kavramlar 
Eğitimi 22 Eylül tarihinde ön 
kuluçka merkezi amfisinde 
gerçekleştirildi.

Spor Uygulama Etkinliği - Futbol Turnuvası

Futbol turnuvaları 26 Eylül tarihinde 
belirtilen saatlerde okulumuzun futbol 
sahasında yapılmıştır.

Öğrenciden Öğrenciye Alaçatı Etüt Kafe 
Programı

Okulumuzda hafta içi her gün öğle arasında 
gerçekleşecek olan etütlerimiz için 
"Öğrenciden Öğrenciye Alaçatı Etüt Kafe 
Programı"mız 26 Eylül 2022 Pazartesi günü 
başladı.



FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Eylül 2022 Etkinlik Bülteni

Dil Bayramı Etkinliği - Düşünce Dünyamızın 
Anahtarı Dilimiz

Okulumuzda ‘26 Eylül Türk Dil Bayramı’ 
etkinlikleri kapsamında düşünce dünyamızın 
anahtarı olan dilimizin önemini kavramak 
üzere yapımcı, sunucu, diksiyon ve güzel 
konuşma eğitmeni Sayın Yasemin Gezeroğlu 
ile öğrencilerimizi bir söyleşide buluşturduk.

Işık Girişimcilik ve Ön Kuluçka Merkezi 
Eğitimleri - İş Prensipleri ve Girişimci 
Düşünce

İş prensibi ve girişimci düşünce eğitimleri ön 
kuluçka merkezi amfisinde 
gerçekleştirilmiştir.

DELE-DELF-FIT Sınavları Tanıtımı

Almanca, İspanyolca ve Fransızcada 
uluslararası geçerliliği olan FIT, DELE ve DELF 
sınavları ders öğretmenleri tarafından 
öğrencilerimize tanıtıldı. Geçtiğimiz seneki 
sınavlarda belge almaya hak kazanan 
öğrencilerimize uluslararası sertifikaları 
takdim edildi.
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Işık Girişimcilik ve Ön Kuluçka Merkezi 
Eğitimleri - Hayal Geliştirme Atölyesi

Öğrencilerimize hayal geliştirme atölyesi 
çalışmaları ön kuluçka merkezi amfisinde 
yapılmıştır.

Ritmik Cimnastik Başarısı

23 ve 24 Eylül 2022 tarihlerinde öğrencimiz
Beste KAYA İstanbul'da düzenlenen
''Kulüplerarası Ritmik Cimnastik 2.Etap 
Müsabakası''nda sergilediği performans
ile Mersin'de düzenlenecek olan Türkiye
Şampiyonası finallerinde yarışmaya hak
kazanmıştır.


